
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 212 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty  31 118 358,56 zł zmniejsza się o kwotę  0,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 1 412 000,00 zł do kwoty  32 530 358,56 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 25 480 
609,56 zł i dochody majątkowe w kwocie 7 049 749,00 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie 
wynoszą: dochody na zadania własne 28 720 640,00 zł, dochody na zadania zlecone 3 809 718,56 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 31 988 358,56 zł zmniejsza się o kwotę 23 530,00 zł i zwiększa 
się o kwotę 1 835 530,00 zł do kwoty 33 800 358,56 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 25 369 
961,17 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8 430 397,39 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po zmianie 
wynoszą: wydatki na zadania w ramach porozumienia 1 383,75 zł, wydatki na zadania własne 29 989 
256,25 zł, wydatki na zadania zlecone 3 809 718,56 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  
XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości   1 270 000 zł. 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 500 000 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych   155 000 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach   615 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 235



4. W § 4 w punkcie  1 Określoną w kwocie 870 000 zł  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
gminy zwiększa się o kwotę 400 000 zł do  kwoty 2 070 000 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr  XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 wprowadza się zmiany w zakresie rezerw:  w pkt. 1) rezerwa ogólna po zmianie wynosi  
196 100,25 zł w pkt. 2) rezerwa celowa po zmianie wynosi 76 125,00 zł. 

6. W § 6 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w związku z czym w załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 7 wprowadza się zmiany: w punkcie 1 w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, w związku 
z czym w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr  XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 2023 roku 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 8 w ust 1 zmienia się określony plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, w związku z czym załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 
20 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W § 10 wprowadza się zmiany w ramach środków stanowiących fundusz sołecki  w związku z czym 
w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr  XLI/240/23 Rady Gminy Horodło z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dochody budżetu 

 
w 

złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 600,00 0,00 40 000,00 750 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 0,00 40 000,00 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 21 630 891,00 0,00 40 000,00 21 670 
891,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 995 000,00 0,00 1 372 000,00 3 367 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 372 000,00 1 372 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 235



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 372 000,00 1 372 000,00 

majątkowe razem: 5 677 749,00 0,00 1 372 000,00 7 049 749,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

101 029,00 0,00 0,00 101 029,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 809 718,56 0,00 0,00 3 809 718,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 31 118 358,56 0,00 1 412 000,00 32 530 

358,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

101 029,00 0,00 0,00 101 029,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 383,75 1 383,75 0,00 0,00 0,00 1 383,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 383,75 1 383,75 0,00 0,00 0,00 1 383,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 386 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 686 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 650 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 235



przed zmianą 2 844 349,00 484 253,88 384 253,88 0,00 384 253,88 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 095,12 2 360 095,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 843 849,00 483 753,88 383 753,88 0,00 383 753,88 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 095,12 2 360 095,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 744 349,00 384 253,88 384 253,88 0,00 384 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 095,12 2 360 095,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 743 849,00 383 753,88 383 753,88 0,00 383 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 095,12 2 360 095,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 219,99 156 219,99 156 219,99 0,00 156 219,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 151 719,99 151 719,99 151 719,99 0,00 151 719,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 322 637,00 284 637,00 284 637,00 25 255,00 259 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 030,00 -19 030,00 -19 030,00 0,00 -19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 303 607,00 265 607,00 265 607,00 25 255,00 240 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 155,00 103 155,00 103 155,00 0,00 103 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 030,00 -19 030,00 -19 030,00 0,00 -19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 84 125,00 84 125,00 84 125,00 0,00 84 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 155,00 95 155,00 95 155,00 0,00 95 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 030,00 -19 030,00 -19 030,00 0,00 -19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 76 125,00 76 125,00 76 125,00 0,00 76 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 070,25 150 070,25 150 070,25 0,00 150 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 030,00 46 030,00 46 030,00 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 196 100,25 196 100,25 196 100,25 0,00 196 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 070,25 150 070,25 150 070,25 0,00 150 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 030,00 46 030,00 46 030,00 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 196 100,25 196 100,25 196 100,25 0,00 196 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 070,25 150 070,25 150 070,25 0,00 150 070,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 030,00 46 030,00 46 030,00 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 196 100,25 196 100,25 196 100,25 0,00 196 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 302 448,00 1 740 

975,73 1 738 475,73 102 212,00 1 636 263,73 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 472,27 561 472,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 342 948,00 1 781 

475,73 1 778 975,73 102 212,00 1 676 763,73 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 472,27 561 472,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 18 690,00 164 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 183 500,00 183 500,00 183 500,00 18 690,00 164 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 310,00 21 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 810,00 21 810,00 21 810,00 0,00 21 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 175,00 147 175,00 147 175,00 0,00 147 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 235



po zmianach 187 175,00 187 175,00 187 175,00 0,00 187 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 668 530,00 1 292 

700,00 12 300,00 0,00 12 300,00 1 280 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 830,00 2 375 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 068 530,00 1 292 

700,00 12 300,00 0,00 12 300,00 1 280 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 830,00 3 775 830,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 91 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 91 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 177 256,25 21 491 

858,86 18 158 
069,86 12 562 556,00 5 595 513,86 1 382 

900,00 1 709 889,00 0,00 0,00 241 000,00 6 685 397,39 6 685 397,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 530,00 -23 530,00 -23 530,00 0,00 -23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 835 530,00 90 530,00 90 530,00 0,00 90 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 989 256,25 21 558 

858,86 18 225 
069,86 12 562 556,00 5 662 513,86 1 382 

900,00 1 709 889,00 0,00 0,00 241 000,00 8 430 397,39 8 430 397,39 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 809 718,56 3 809 

718,56 1 240 985,74 425 358,09 815 627,65 0,00 2 568 732,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 809 718,56 3 809 

718,56 1 240 985,74 425 358,09 815 627,65 0,00 2 568 732,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

LP Wyszczególnienie Klasyfikacja 
przychodów 

     § Kwota 
przychodów 

Kwota 
rozchodów 

Ogółem  2 070 000 800 000 

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 615 000  

2. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 0  

3.. 
Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 955 000  

4. 

Przychody budżetu 

Przychody z 
zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 
krajowym 

952 500 000  

5. 
Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 
kredytów 

992  590 000 

6. 

Rozchody budżetu 
Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 

finansowanie zadań 
realizowanych z 

udziałem środków 
pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963  210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wykaz  dotacji udzielanych z budżetu gminy 

  L
p. 

 Rozdział 
Nazwa  jednostki organizacyjnej                        Nazwa dotacji                       Plan dotacji 

1. 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Horodle Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  759 000,00 

2. 92116 § 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Horodle Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  521 400,00 

3. 60014 § 2710 Powiat Hrubieszowski 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na dofinasowanie własnych zadań 

bieżących 100 000,00 

4. 90013§ 2710 Miasto Zamość 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na dofinasowanie własnych zadań 

bieżących 2 500,00 

5. 75095§ 2310 Gmina Białopole 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 383,75 

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 384 283,75 

9. 01044 § 6230 
Osoba fizyczna - mieszkaniec Gminy 

Horodło 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 
realizowanych na terenie GminyHorodło polegających na budowie przydomowych oczyszczalni 

ścieków  300 000,00 

10
. 92120 § 6570 

Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Horodle 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycjynych 
obiektów zabytkowych - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej przy zabytku Kościół 

podominikański parafialny rzymsko-katolicki w Horodle 500 000,00 

11
. 92120 § 6570 

Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Strzyżowie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycjynych 
obiektów zabytkowych -Rewaloryzacja stolarki okiennej i drzwiowej, więźby i pokrycia 

dachowego, rynien i rur spustowych Kościoła Parafialnego rzymsko-katolickiego w Strzyżowie 500 000,00 

12
. 92120 § 6570 

Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Strzyżowie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycjynych 
obiektów zabytkowych -Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele 

Parafialnym  rzymsko-katolickim w Strzyżowie 400 000,00 

Razem dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 235



O g ó ł e m   
3 084 283,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 235



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. 

Lp
. Nazwa zadania inwestycyjnego Rozdział 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

PLAN  Wysokość 
wydatków Zmniejszeni

e Zwiększenie 

PLAN 
Wydatków po 
zmianach 

1 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114629L w miejscowości Kolonia Kobło* 
60016 2024 20 810,44 20 810,44  0,00 

2 Zakup materiałów do budowy budynku gospodarczego w miejscowości Poraj* FS=24072,27 zł BG=27 400 
zł) 90095 2024 51 472,27   51 472,27 

3 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114790L (ul. Ogrodowa) w miejscowości Strzyżów* 
60016 2024 18 000,00   18 000,00 

4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Horodło (Projekt techniczny) 
01044 2024 100 000,00   100 000,00 

5 
Remont dróg w Gminie Horodło (drogi gminne: Horodło NR 114568L, Matcze NR 111222L, Bereżnica NR 
111226L, Poraj Nr 111204L i Nr 111219L, Łuszków NR 111211L, Strzyżów NR 111209L, NR 114769L, 
NR 114779L) 

60016 2024 2 150 000,00   
2 150 

000,00 

6 Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Horodło 
90015 2024 510 000,00   510 000,00 

7 Montaż instalacji fotowoltaicznej przy świetlicy wiejskiej w Rogalinie 
92195 2024 70 000,00   70 000,00 

8 Modernizacja drogi gminnej nr 111209L  (Trakt Horodelski) 
60016 2024 125 284,68   125 284,68 

9 Rozbudowa i modernizacja biblioteki i świetlicy wiejskiej w miejscowości Strzyżów 
92195 2024 2 460,00   2 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 235



10 Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Strzyżów (Projekt techniczny) 
01044 2024 250 000,00   250 000,00 

11 Utwardzenie części działki nr 453/2  kostką brukową - chodnik od km 0+000 do km 0+068 w miejscowości 
Horodło   

60016 2024 46 000,00   46 000,00 

12 Dostawa oraz montaż systemu monitoringu wizyjnego na terenie zespołu boisk w Horodle 
01044 2024 0,00  45 000,00 45 000,00 

13 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114628L w miejscowości Kolonia Kobło* 
60016 2024 0,00  20 810,44 20 810,44 

 
Razem   3 344 027,39 20 810,44 65 810,44 

3 389 
027,39 

 * inwestycje w ramach funduszu sołeckiego       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 235



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

P  L  A N  przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 roku 

L.P Nazwa zakładu budżetowego, działu i rozdziału Dział Rozdział Przychody  w zł 

w tym 
dotacje z 
budżetu 

Zakres dotacji Koszty w zł 
W tym 

wpłata do 
budżetu 

 Gminny Zakład Komunalny w Horodle   1 405 784,00 0,00 0,00 1 405 784,00 0,00 

1 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną , gaz i wodę  400  479 750,00 0,00 0,00 169 563,00 0,00 

 Dostarczanie wody   40002 479 750,00   169 563,00  

2 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska 900  926 034,00 0,00 0,00 1 236 221,00 0,00 

Gospodarka ściekami i ochrona wód  90001 578 034,00   174 400,00  

Oczyszczanie miast i wsi  90003 195 000,00   6 400,00  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004 106 000,00   24 000,00  

Zakłady gospodarki komunalnej  90017 0,00   993 421,00  

 Pozostała działaność  90095 47 000,00   38 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 235



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na Sołectwa 

Lp. Sołectwo 
Poz.Zał nr 
5 Zadania do wykonania 

Rozdzi
ał 

PLAN 
Kwota zł Zmniejszenie Zwiekszenie 

Plan po 
zmianie 

Razem zł w 
miejscowości 

 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 111226L 60016 13 000,00   13 000,00 
 Wynajemrówniarka na drogi 60016 2 000,00   2 000,00 
 Remont budynku gospodarczego  oraz altany, doposażenie świetlicy 90095 9 356,43   9 356,43 

1. Bereżnica  Zakup opału do świetlicy wiejskiej 90095 5 000,00   5 000,00 29 356,43 
 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnejNr 111224L 60016 12 000,00   12 000,00 
 Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do koszenia terenu wsi 90003 353,35   353,35 

2. Cegielnia  Remont świetlicy 90095 6 500,00   6 500,00 18 853,35 
3. Ciołki  Wyrównanie i utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114538L 60016 17 483,38   17 483,38 17 483,38 

 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114569L 60016 20 000,00   20 000,00 
 Organizacja imprezy lokalnej "Święto Cebularza" 75075 10 000,00   10 000,00 
 Zakup lamp solarnych do oświetlenia placu zabaw przy ulicy Rynek 90015 12 000,00   12 000,00 
 Zakup podkładów gumowych na plac zabaw 90095 3 000,00   3 000,00 
 Zakup ławek i stołów - doposażenie KGW Horodło 90095 3 000,00   3 000,00 
 Zakup materałów do remontu przystanku przy ul. Piłsudskiego 90095 2 236,50   2 236,50 

4. Horodło  Zakup głośnika mobilnego  i namiotów plenerowych do GOK Horodło 90095 15 000,00   15 000,00 65 236,50 

 Pogłębienie, wyrównanie i utwardzenie kruszywem  drogi gminnej na 
działce nr 348 60016 14 119,13 14 119,13  0,00 

 Pogłębienie koparką i odwózka ziemi z drogi Nr 114598L 60016 0,00  4 000,00 4 000,00 
 Utwardzenie kamienim drogi Nr 114598L 60016 0,00  9 619,13 9 619,13 
 Organizacja imprez cyklicznych 75075 4 000,00   4 000,00 
 Zakup kosiarki (traktorek) oraz materiałów do koszenia boiska 90003 10 000,00  500,00 10 500,00 
 Zakup materiałów do remontu budynku świetlicy i doposażenie świetlicy 90095 3 500,00   3 500,00 

5. Hrebenne  Zakup opału do świetlicy wiejskiej 90095 4 000,00   4 000,00 35 619,13 
 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114623L 60016 10 000,00   10 000,00 

6. Janki  Zakup piły spalinowej i paliwa do koszenia 90003 2 000,00   2 000,00 26 290,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 235



 Budowa placu zabaw 90095 6 290,31   6 290,31 
 Wyposażenie świetlicy 90095 8 000,00   8 000,00 

 1 Asfaltowanie  drogi gminnej Nr 114629L*  20 810,44 20 810,44  0,00  
7. Kolonia Kobło 13 Asfaltowanie  drogi gminnej Nr 114628L* 60016 0,00  20 810,44 20 810,44 20 810,44 

 Remont drogi kamieniem 60016 9 923,86   9 923,86 

 Wynajem równiarki oraz koparki (pogłębienie rowów) do prac przy 
drogach gminnych 60016 20 000,00   20 000,00 

 Organizacja festynu 75075 5 000,00   5 000,00 
8. Kopyłów  Koszenie ternu wsi 90003 2 000,00   2 000,00 36 923,86 
          

 Remont drogi kamieniem (zakup kamienia i rozścielenie) 60016 7 000,00   7 000,00 
 Montaż oświetlenie ulicznego (solarne lub uliczne) 90015 7 000,00   7 000,00 

9. Liski  Zakup materiałów do bieżącego utrzymania świetlicy oraz utrzymania 
terenu wsi 90095 7 658,52   7 658,52 21 658,52 

 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114689L 60016 15 682,17   15 682,17  
 Zakup paliwa do koszenia 90003 500,00   500,00  

10. Łuszków  Wyposażenie świetlicy wiejskiej 90095 12 000,00   12 000,00 28 182,17 
 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114723L 60016 10 000,00   10 000,00 
 Wynajm równiarki 60016 6 000,00   6 000,00 
 Organizacja imprez  integracyjnych 75075 2 791,63   2 791,63 
 Zaku ppaliwa do koszenia 90003 1 500,00   1 500,00 

11. Matcze  Zakup materiałów do ogrodzenia altanki 90095 10 500,00   10 500,00 30 791,63 
12. Poraj 2 

Zakup materiałów  do budowy budynku gospodarczego w miejscowości 
Poraj* 90095 24 072,27   24 072,27 24 072,27 

 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 90095 35 162,47   35 162,47 
13. Rogalin        35 162,47 

3 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114790L (ul. Ogrodowa)* 60016 18 000,00   18 000,00 
 Utwardzenie kruszywem  drogi gminnej Nr 114749L  60016 13 000,00   13 000,00 
 Zakup płyt ażurowych i utwardzenie nimi pobocza drogi na Monte 

Cassino 60016 8 000,00   8 000,00 

 
Doposażenie zespołu ""Druga Młodośc "  oraz zakup usługi transportu na 
konkursy i przeglądy amatorskich zespołów śpiewaczych, opłata 
akredytacji 75075 3 236,50   3 236,50 

 Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych przy świetlicy wiejskiej 75075 8 000,00   8 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych dla dzieci i dorosłych oraz  usługa  
transportu 75075 2 500,00   2 500,00 

 Zakup lampy solarnej na ul. Nadbużańską oraz do oświtlenia drogi przy 
boisku 90015 9 500,00   9 500,00 

 Zakup materiałów do remontów bieżącyh 90095 3 000,00   3 000,00 
14. Strzyżów        65 236,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 235



 Remonty dróg kamieniem 60016 9 159,84   9 159,84 
 Zakup materiałów do ogrodzenia świetlicy 90095 10 000,00   10 000,00 

15. Zosin  Zakup opału do świetlicy 90095 7 000,00   7 000,00 26 159,84 
Ogółe
m     481 836,80 34 929,57 34 929,57 481 836,80 481 836,80 
   * wydatek majątkowy       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 235


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY HORODŁO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu
	Załącznik 4 - Wykaz  dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Załącznik 5 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.
	Załącznik 6 - P  L  A  N  przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na Sołectwa

		2025-01-10T08:38:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




